Российская Федерация
Забайкальский край
Совет муниципального района «Карымский район»

Р Е Ш Е Н И Е

  « 14 » августа 2020 года                                                                         № 294

п.Карымское

О внесении изменений в условия приватизации объекта недвижимости
муниципальной  собственности муниципального района
 «Карымский район»

	В соответствии со статьями 18,32.1 Федерального закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Положением «О порядке приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального района «Карымский район», утвержденным Решением Совета муниципального района «Карымский район» от 18 июня 2015 года №234, статьей 23 Устава муниципального района «Карымский район», Совет  муниципального   района   «Карымский   район» р е ш и л:
1. Внести изменения в условия приватизации объекта недвижимости муниципальной собственности муниципального района «Карымский район», утвержденные решением Совета муниципального района «Карымский район» от 28 мая 2020 года №271:
1.1. Изменить способ приватизации с «открытая форма подачи
предложения о цене» на  «аукцион в электронной форме».
          2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Красное знамя», разместить на официальном сайте в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов https://torgi.gov.ru/, официальном сайте  администрации муниципального района «Карымский район» http://карымское.рф/.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета муниципального района
«Карымский район»                                                             Г.А. Ванчугов

Глава  муниципального района
«Карымский район»                                                                   А.С. Сидельников